
お客様各位　　　　　　　　　　　　

2023年12月1日

製品価格改定のお知らせ

謹啓　時下ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。

　さて、御高承のとおり昨今、資材費・輸送費の高騰や、円安などの煽りを受け、美容業界も大き

な打撃を受けております。

　弊社としましても全社をあげ、更なるコスト低減に努めてまいりましたが、状況は予測を上回るこ

とから、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。

　つきましては、このような厳しい環境の中、不本意ではございますが下記時期より価格を改定さ

せていただくこととなりました。

安定的なメンテナンスとサービスの提供のため、ご理解の程お願い申し上げます。 　

敬具

記

【価格改定対象製品】

・LIGHENCEⅡ　ハンドピース　　

現行価格¥180,000（税別）→　改訂後価格　¥220,000（税別）

・LIGHENCEⅡ　ハンドピースのランプ交換

現行価格 ¥98,000（税別）→　改訂後価格　¥118,000（税別）

【改定時期】　2024年2月1日ご注文分から


